Математика
Подредување и претварање на мерни единици
Мерење на време и користење мерни единици за мерење на времето
Читање на распореди и пресметување на временски интервали
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